dpibus St terris ac officialibus de obitu Papa:; deputati certi Cardinales

pro cuftodia Palatii St rerum expeditione,quae occurrerent. Poft quin-
tam horam Joannes Maria focius meus in domo mea me vocavit,cum
quo veni ad Palatium pradidum ad ordinandum quse neceftaria erant

pro fepultura defundi ; fed antea venerat ad Palatium Reverendifs. Domi-
nusVice- Cancellarius & ex moreflamfam pro bullandis litterisApofiolicis

nomen Pontificis defunfli continentem fregit : congregatis deinde Cardi-
nalibus in loco prsedido Bullatores nares, aures St pofteriora defundi
bombice balfamo intinda conrtuparunr,acadjuvantibuspoenitentiariis or-

dinariis Bafilic* fandi Petri, qui interim officium defundorum drea de-
tunftum dixerant fubmifla voce intelligibili tamen, cum cooperta ledidfc

quodam panno,qui ante portam Camerae pra:didae pendiderat,de ledo Sc

camera praedidis ad cameram Papagalli inferiorem portaverunt & ibi-

dem in medio (iipra menfam longam nudutn pofuenint circa horam de-

cimam. Abbas fandi Sebaftiani facrifta habuit ledum cum fornimentis.

licet ad officium potius noftrum pertineret ,
alia omnia

,
quam primum

defundus ex camera portatus fuit, unico momento (ut ita dicam) fub-

Iara funt. Nam ab hora fexta usque ad illam horam,omni diligentia perme
f.'.da,non potui habere unum badie, unum linteum vel aliquod vas in

quo vinum & aqua cum herbis odoriferis pro lavando defundo ordi-

naretur,neque bracas & camifiam mundam pro defundo induendo, licet

pluries hoc a Cardinale Parmenfi, Petro Mantuan. Accurtio, Gregorio Sc

Bartholomeo de Ruvere , Georgio Scopatore fecreto , & Andrsea Bar-

bi biton-
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Mediolano
, venit Romam foliis cum unico familiari

, brevi habitu indu*
tus,adeoque potui? Laicus quam Clericus videretur : nemo (Ibi obvi-
am venit, ex Mediolano in quatuor diebus vel circa venit Romam.

iy. Superioribus diebus, videlicet Dominica tertia trigefima men-
fis Maji proxime praeteriti circa horam vigefimam fecundam D. Hierony-
mus de Hiano Comes& Cafitaneus Generalis hccleflt Romane ac Genti-
lis Virginius de Urjinis cum gentibus fuis jooo. numero circuiverunt do-
mum lolita? relidenux Reverend. in Chrifto Patris & Domini D Johan-
nis fanda; Mari* in Aquino Diaconi Cardinalis de Columna vulgariter
nuncupati, quam gentes Cardinalis intus exiftentes viriliter duabus ho-
ris vel circa deffenderunr; tandem victi irruentibus a retro & per latera

gentibus Comitis circa horam vigefimam quartam ejusdem diei illi de
dorab aufugerunt abi vero intrantes domum poenitus omnibus bonis&
edam feneltris <Sc porris fpoliarunt & nihil penitus in ea dimittentes,tan-
dem igne in ea appolirum ftabulum & cameras Cardinalis combuflerunt,
ac Dom. Laurentium deColumna ledis Apoftolica- Prothonotarium cum
pluribus aliis inCaftrum fandi Angeli